dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

21.3027

21.3028

21.3029

21.3031

21.3033

21.3034

21.3035

21.3036

21.3037

21.3038

I0p. ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4Yro rpubos

4Yro rpubos

4o Mpubos

4YMo Mpubos

4Ymno MNpubos

YMo Npubos

4Mno Mpubos

4mno MNpubos

YMo Npubos

Yo Npubos

CBepeHusn

Fpnbos Cepreit Muxanosuy

000572

07.08.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

07.07.2021

14.07.2021

14.09.2021

16.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

08.08.2021

05.08.2021

10.08.2021

09.08.2021

OOBEKT OLLeHKM,
HanpasJieHue
KBaIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

oom + 3Y, KA -
HeOBMXXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeaABUXUMOCTb

aom + 3Y, KA -
HeOBMXXMMOCTb

aom + 3Y, KA -
HeOBMXXMMOCTb

aom + 3Y, KA -
HeOBM>XXUMOCTb

oom + 3Y, KA -
HeOBMXXUMOCTb

3Y, KA - HegBMXXNMOCTb

aom + 3Y, KA -
HeOBM>XXUMOCTb

oom + 3Y, KA -
HeOBMXXUMOCTb

3Y, KA - HegBMXXNMOCTb

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



21.3039

21.3040

21.3041

21.3042

21.1023/1

21.1029

21.1030

21.1034

21.1035

21.1036

21.1037

21.1038

21.1039

21.1040

21.1041

21.1042

4YMo Mpubos

4Mo Mpubos

4Mno MNpubos

Yo Npubos

4Yro Mpubos

4Yro rpubos

4Yro rpubos

4o Mpubos

4YMo Mpubos

4no MNpubos

Yo Npubos

4Yro Mpubos

4Yro rpubos

4Yro rpubos

4o Mpubos

4no rpmbos

25.08.2021

11.09.2021

31.08.2021

30.09.2021

21.07.2021

19.07.2021

30.08.2021

01.07.2021

19.07.2021

14.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

aom + 3Y, KA -
HeOBMXXNMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXUMOCTb

oom + 3Y, KA -
HeOBM>XXUMOCTb

oom + 3Y, KA -
HeOBMXXUMOCTb

KOMHaTa, KA -
HeOBMXXUMOCTb

3naHune + 3Y, KA -
HeOBM>XXNMOCTb

dpyHpoameHT + 3Y, KA -
HeABUMXUMOCTb

HeXxxunoe nomeuwieHne, KA -
HeOBMXXUMOCTb

HeXxxunoe nomeuieHne, KA -
HeaBMXXUMOCTb

HeXxxunoe nomeuieHne, KA -
HeaBMXXUMOCTb

HeXxunoe nomMmewieHue, KA -
HeOBMXXUMOCTb

HeXxXxunoe nomeuwieHue, KA -
HeOBMXXUMOCTb

HeXxunnoe nomeuieHune, KA -
HeOBM>XXNMOCTb

HeXxunnoe nomeuieHune, KA -
HeoBMXUMOCTb

HeXxxunoe nomMmeuieHue, KA -
HeOBMXUMOCTb

HeXxxunoe nomeuieHne, KA -
HeaOBNXXUMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



21.1043/1

21.1043/2

21.1043/3

21.1043/4

21.1043/5

21.1043/5

21.1044

21.1045

21.1046

21.1047

21.1049/1

21.1049/1

21.1049/1

21.1050

21.1051

21.1052

21.1053

4YMo Mpubos

4Mo Mpubos

4Mno MNpubos

Yo Npubos

4Yro Mpubos

4Yro rpubos

4Yro rpubos

4Yro Mpubos

4Yro rpubos

4Yro rpubos

Yo Npubos

4YMo Mpubos

4o Mpubos

4o MNpubos

4YMo Mpubos

4YMno Mpubos

4Mno Mpubos

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

31.07.2021

04.08.2021

06.08.2021

22.09.2021

13.09.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

KBapTupa, KA -
HeABNXXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXXVUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeABNXUMOCTb

KBapTupa, KA -
HeaABUXUMOCTb

3paHune, KA - HegBUXXNMOCTb

HeXxxunnoe nomMmewieHne, KA -

HeOABNXUMOCTb

HeXxunnoe nomeuieHune, KA -

HeOABNXUMOCTb

3paHune, KA - HeBUXXNMOCTb

3Y, KA - HegBMXXNMOCTb

3Y, KA - HegBMXXNMOCTb

3Y, KA - HeaBUXNMOCTb

HeXxunnoe rnomeuieHune, KA -

HeOABNXUMOCTb

HeXxxunoe nomeuieHne, KA -

HeABNXUMOCTb

Hexxunoe nomeuieHne, KA -

HEeOBNXUNUMOCTb

HeXxXunoe nomewieHue, KA -

HeOABVXXNMOCTb

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

ApeHaHas

ApeHpaHasa

PblHOYHa4A

ApeHaHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

ApeHpHas

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa



